
kuj' ,"'.;;' ň:'/t:'1
r

. l' .r .".·':"g "C ,!;:-"f"C "'" '?":,. ,>"'C" ',;'" ¥ Á > ,,S ,f:.

iiä"&
i
l

l
F

. .. ..

DODATEK Č..Z..

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
u
Ĺ

l

.ČiS!p Sm|oUvY: Datum podpisu smfáuyy:.., Dgt.um. ú.čjanQs!i qůg,átku $m,!9uy.y ..., ...,

S09R31i039 i ' !.1.2022 "
Od data údnnosti tohcRo dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smtouvy, kterěš jsou uvedeny v novém znění následně:

la. objednatel Kraj$ké ředlteTsM policie Středačeského kraje
ObchodnÍ ňrma:. , ,
Sídlo " "" "!X:eanic"h 1535, 156 0o""Ô'ľäha 5 - Zbras av " ""

·Adresa pro poštcvní styk: . ,,, ,, .... . _ .., _ .. _ ,. . ,. ... _ ""t Na Báních 1535, L56 00 Praha 5 - Zbraslav
Zzstôupen: ' //ť'ľ. fí 3

Zastoupen ria základě mně moci: k,-' ť :"" č,'ň'jj .U"7'S ;'ý L'x"" 'Z" ",iO /7 S,j">'
Tekfon l l

...Bankovní spojeni:......._._ .... .. ... ĺ ,Á & S7:" > ÝJc? ,řW ft' :" Rf
,!cq: __ . _ 7,5.15í48t " """"""""'"""'""""" """'""'""
DIČ: CZ75151A8i

KontakĹm osoba /tel./e-mad: ) EL
lb, ZHOŤOVITEL FCC Regios, a,s,
OPchodni firma: :

L
._..............Si,d.l,q;,.,, , ,,,.._ , ,,, ,, , í ÚhohčkY 2151 252 64 ve!ké Přílepy

_,_,.,,,,_,.. ..... ...... .,.......... .Kontpktnf..adresa;. ........ . E,¢C.Regios, a.s., Úholičky 215, 252 64 velké PřÍlepY,.,t,e|:. . ., __ .. , ,. ......... ... ...._.__,
Za¢toLKjen:

. Lastouperj na základě pěně mOCi: ,
.·: "/1bx: ., ,,__, _. ,,... ... ..

.. . . . . .Bankovní .5QojcnĽ ...__.. , ,,. ., ..... _ , .
_Ĺčéj: ... _ ........ _..,. . . . ., .,,.. , " ' "' j 46356487

. . ...-DIČ: CZ46356487
r: r: " " ".Kontaktní osoba ltd. /e-mai1:

zapsaný v obch. refstřítaj: . Městský soud praha, sp,zn. es 2029

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména od5trarlění nebo vyuŽltt) s komunálním Udpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH, přislušná dph bude
faktumvária v platné zákonné vÝŠi). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlovánÍ lišit.

Poskytovaná sÉužba
! Ce[ková sazba za 1 kus (KČ/rok) ! Celková sazba za I kus (KČ/tok)

Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby l bez prorlájmu nádobj/
É

Ks ! (Kč/rok) ";"""" "Ks"""" "i (Kč/rok)

:" " ':"' __ "' " " ""u!svqz NADOBY 1IQ0 L 26X ZA ROK ' " i 26x za rok ' 11 7 807,00 ' Ĺ i
l

Ĺ.SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK , 52x za rok l ) 16 580,00 !

3. Seznam stanovišť odpadovÝch nádob:
P,č l Stanoviště objem v l N počet l Četnost l Platnost Kód svozově dny

' ! nádob i odvozu ceny i odpadu

l i l zLONicE,z!ônice - Policie ČR 425/ i !100 i v l 26X za rok
; ...___ --.----- --- .- l- ..... . ..., ,,,, ,,i' 2 zĹDNIcE,zlonke - ?Q||cie Cr 425/ ) 1100 vj 1 52X za rek

Vysvětřvky, "'ii' nádoba zMtoviteľe """"" 'Ň "" ňádoih"ajednatek '

r"" - Ĺ
l 1.1.2021 ! 150102 ! j
|';'.2022 200301 i j

4. Neuvedené části nadepsané $Mouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných sksžeb zůstávají nezměRěnV.

V ,,,..,,..,,',,;:,,..,, drie ":""": 2021 t":"'
.

, ŕZm1kE
., .... .. . ...... .,. .. .I. ' ' """"

',"., ,
:' . .,

... .., :;, "'.
Zhotovltel

i

Krajské řediteksM pQ Kraja í. i
Objednatel ';"

..

. .



Service for the Future

fcc eeciôs, á.5.
ÚMIt:ky ZIť, ZE2 E4 "" ' "';,=·:

íé!,'
E i' \' í Cf jUG'.M

PLNÁ MOC

Niže poclepsaÚ obchodní společnost,

FCC Regios, a.s., se sídlem Úholičky 215, 252 S'í Velké Přílepy, IČ' 46356487, zapsaná v OR vedeném
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 2029, zastoupená předsedou
představenstva (dále jen ,,společnDst"),

zmocňuje

obchodní zástupkyni společnosti,
(dále jen ,,zmocněnkyně"),

aby zastupovala společnost a aby jménem společnosti sjeď návala veškeré obchody, které svým obsahem
od povídájí předmětu podniká ní společnosti.

Zmocněnkyně je oprávněna jménem společnosti sjednávat takové obchody, které splňují alespoň jednu
z následujkich podmínek:

a) obchod nezavážuje společnost k peněŽitému plnění ve prospěch obchodních partnerŮ společnosti
anebo třetích osob vyšŠímu než 100.000,- KČ (slovy: jedno sto tisíc korun českých) ročně anebo

b) hodnota obchodu (obrat z něj vyplývajíci) nepřevyšuje částku 300.000,- kč {slovy: tři sta tisíc
korun českých} ročně.

Zmocněnkýně je za podmínek stanovených v této plné moci zejména oprávněna jednat jménem
společnosti s třetími osoba mi anebo se stávajícími obchodními partnery sgokčnosti, sjednávat s nimi
a podepisovat jménem spokčnosti smlouvy anebo jejích změny a zajišťovat jejich plněni.

Tatc plná moc se vystavuje na dobu určitou cd 1. j.. 2021 do 31. 12. 2021,

V ?raze dne 15. :í2. 2C120

F rTuto plnou moc pr1jl|ľ)aln.

zmocněnkyně

Tato plná moc se vyhotovuje v pěti orlginá|ech (lx FCC Regios, Els,, Ix RVO, 3x OZ).

PCE M 9j =, Z.
!jn:·třa \ "V \1
!g, mc,

'i#,Sf/ Jl 't: 'n 13 7"\VS
ts^" - " ú ' " ?¢35

1J%B ti0Q¢ \K'C@ 17'? s:tm 6\','1K: CŽXCCZ?Č'


